
      БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

від  21.07.2020 № 190-ОД       

             
Про зміни до бюджету
міста на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, п. 20 ст. 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішення Київської обласної ради 
№ 865 - 35 – VII від 22.06.2020 року «Про внесення змін до Програми 
будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів інфраструктури Київської 
області на 2016-2020 роки»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області:

1.1. зменшити видатки спеціального фонду по коду 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» на загальну суму 1 089 371,0 грн. для співфінансування з 
обласним бюджетом Київської області на виконання робіт по об’єктам: 

1.1.1. Капітальний ремонт приміщень та даху терапевтичного корпусу 
Комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та 
Броварської міської ради Київської області за адресою: вул. Шевченка,14 в м. 
Бровари Київської області (в тому числі проектні роботи) – 840 000,0 грн.;

1.1.2. Капітальний ремонт коридору терапевтичного корпусу Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна 
лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської 
ради Київської області за адресою:  вул. Шевченка,14 в м. Бровари 
Київської області – 249 371,0 грн.;

1.2. збільшити видатки спеціального фонду по коду 3719750 «Субвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів» на загальну 
суму 1 089 371,0 грн. для співфінансування з обласним бюджетом Київської 
області на виконання робіт по об’єктам: 

1.2.1. Капітальний ремонт приміщень та даху терапевтичного корпусу 
Комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та 



2

Броварської міської ради Київської області за адресою: вул. Шевченка,14 в м. 
Бровари Київської області (в тому числі проектні роботи) – 840 000,0 грн.;

1.2.2. Капітальний ремонт коридору терапевтичного корпусу Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна 
лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської 
ради Київської області за адресою:  вул. Шевченка,14 в м. Бровари 
Київської області – 249 371,0 грн.;

1.3. Відповідні зміни винести для затвердження на сесії Броварської міської 
ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський  голова                                                                 Ігор САПОЖКО


